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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

1 - Provinciale Kampioenschappen A VM 5/10/2014 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:00 Serie 2 van 6, 9:02

1 1 Moens Joyce DZO/20356/03 1:35.48
2 2 Vande Velde Karlien AST/21004/02 1:31.11
3 Naert Margaux AZ/21020/02 NT 3 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 1:28.42
4 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:54.07 4 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:27.91
5 Schouppe Fien AZ/21019/01 NT 5 De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:28.18
6 6 Lison Felien FIRST/20624/01 1:29.30
7 7 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:33.02
8 8

Serie 3 van 6, 9:05 Serie 4 van 6, 9:06

1 Lanckacker Hanne SWEM/20133/99 1:25.74 1 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 1:21.33
2 Moreels Liza AST/20127/01 1:23.97 2 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:19.36
3 Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:22.67 3 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:19.07
4 De Pue Ine FIRST/20517/99 1:22.63 4 Huybrecht Silke FIRST/20477/98 1:18.46
5 Baes Julie MEGA/20629/00 1:22.66 5 Beirens Anna AZ/21028/01 1:19.05
6 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 1:22.97 6 Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:19.16
7 Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:24.68 7 Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:19.70
8 Serverius Femke MEGA/20769/02 1:26.51 8 Hoef Clara MEGA/20637/00 1:21.79

Serie 5 van 6, 9:08 Serie 6 van 6, 9:10

1 De Baets Marthe MEGA/20636/99 1:18.07 1 De Wilde Maaike FIRST/20085/95 1:11.87
2 Michiels Lotte AST/20136/01 1:16.85 2 Hofman Karlien TSZ/20179/93 1:10.39
3 De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:14.80 3 Maes Sarrie WZK/20437/95 1:07.52
4 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:13.01 4 Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 1:06.54
5 Present Nanook WZK/20612/00 1:14.19 5 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:06.72
6 Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:16.11 6 De Mol Romy ZVW/20126/98 1:10.21
7 Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:18.01 7 Leunis Amany LZV/20192/99 1:11.47
8 Buysse Camille FIRST/20694/00 1:18.31 8 Haegeman Karen AST/20132/97 1:12.66

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 9:12 Startlijst

Serie 1 van 8, 9:12 Serie 2 van 8, 9:14

1 1 Moens Zenn ZNA/10513/01 1:31.48
2 2 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:26.10
3 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 NT 3 Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:21.66
4 Maenhout Vincent FIRST/10628/02 1:34.58 4 Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:21.06
5 Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:38.47 5 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:21.58
6 6 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:22.39
7 7 Salinas Blazquez Daniël GBZ/11007/01 1:31.09
8 8 Vyvey Rizuan AZL/168/03 1:32.55

Serie 3 van 8, 9:16 Serie 4 van 8, 9:18

1 Van Den Bosch Stijn MEGA/10696/01 1:20.67 1 Heirman Laurens WZK/10555/99 1:15.62
2 Claeys Arthur AZ/11024/02 1:19.53 2 Van Damme Antoon AZL173/99 1:15.12
3 Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:17.19 3 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:13.61
4 Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:16.82 4 Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:12.79
5 Courtens Branko MEGA/10686/01 1:16.93 5 Herman Cian FIRST/11050/01 1:12.91
6 Lösken Niels MEGA/10766/98 1:17.88 6 Beirens Emiel AZ/11027/00 1:13.88
7 Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:20.10 7 Hanssen Bjarte WZK/10614/99 1:15.38
8 Weyts Yaron WZK/10622/02 1:20.82 8 Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:15.66
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5 van 8, 9:20 Serie 6 van 8, 9:21

1 Milliau Stefaan WZK/10358/87 1:12.18 1 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 1:10.38
2 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:12.01 2 Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 1:09.65
3 Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:11.42 3 Engels Aaron WZK/10586/99 1:08.18
4 De Weirdt Jan AZ/11035/00 1:10.73 4 Demey Nicolas MEGA/10317/97 1:06.83
5 Vaal Kevin WZK/10519/97 1:11.40 5 Apers Jorik FIRST/10492/99 1:07.65
6 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:11.51 6 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:08.98
7 Lust Louis AZ/11006/01 1:12.08 7 Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:09.97
8 Sonnaert Lars WZK/10584/99 1:12.29 8 Van Stichel Ortwijn AZL/163/98 1:10.71

Serie 7 van 8, 9:23 Serie 8 van 8, 9:25

1 Goossens Tim WZK/10357/87 1:05.72 1 De Baets Niels MEGA/10562/95 1:01.36
2 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:04.23 2 Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:00.33
3 Schepens Andreas AZ/11032/99 1:02.64 3 Daelman Gregory ZVW/10083/89 59.61
4 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:01.81 4 De Meyer Diego MEGA/10707/95 56.91
5 Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:02.55 5 Terryn Julien RSC/10002/93 57.89
6 Heuninck Maarten FIRST/10688/00 1:03.50 6 Meurisse Antoine RSC/10007/88 59.69
7 Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 1:04.25 7 Peters Bert MEGA/10125/92 1:00.96
8 Segers Marnic TSZ/10142/97 1:06.41 8 De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:01.58

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 9:26 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:26 Serie 2 van 10, 9:33

1 1 Vande Velde Karlien AST/21004/02 6:08.51
2 Buyck Tine MEGA/20082/93 NT 2 De Mol Luna ZNA/20561/01 6:07.44
3 Laureys Nele WZK/20410/95 NT 3 Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 6:04.17
4 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 6:26.36 4 Pollez Amber RSC/20014/00 6:00.27
5 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 6:26.39 5 Sabbe Sarah MEGA/20776/01 6:01.09
6 Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 NT 6 Giot Noëmi RSC/20009/01 6:04.28
7 7 De Mey Paulien TSZ/20223/02 6:07.86
8 8 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 6:08.77

Serie 3 van 10, 9:40 Serie 4 van 10, 9:46

1 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 5:57.69 1 Van Buynder Lena GBZ/20310/00 5:35.91
2 Vermeulen Elise WZK/20624/01 5:51.32 2 Van Houte Femke TSZ/20221/01 5:32.27
3 Tilleman Birgit MEGA/21020/02 5:39.64 3 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 5:30.53
4 Rossel Lien ZNA/20525/00 5:38.47 4 Goossens Sarah WZK/20615/00 5:27.14
5 Weyts Maxine WZK/20610/01 5:39.00 5 Verbruggen Laurine ZNA/20462/97 5:30.48
6 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 5:39.88 6 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 5:31.85
7 Van Neer Silke FIRST/20689/02 5:57.39 7 Van Hecke Britt AZL/174/02 5:34.57
8 Moreels Liza AST/20127/01 5:58.08 8 Ruige Flore WZK/20700/03 5:38.19

Serie 5 van 10, 9:52 Serie 6 van 10, 9:58

1 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 5:22.91 1 Neyt Alissia MEGA/20497/99 5:14.83
2 Willen Hannelore OZEKA/20180/01 5:22.21 2 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 5:12.32
3 Talloen Charlot FIRST/20609/02 5:20.41 3 Keppens Lauren AZL/149/00 5:10.22
4 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 5:19.47 4 Raes Sharon TSZ/20141/96 5:09.24
5 Serverius Femke MEGA/20769/02 5:20.04 5 Hoef Clara MEGA/20637/00 5:09.59
6 Van Meenen Nianca MEGA/20567/99 5:20.71 6 Baes Julie MEGA/20629/00 5:11.70
7 De Carne Lara FIRST/20644/02 5:22.36 7 Pot Marthe MEGA/20694/00 5:14.69
8 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 5:23.84 8 Baert Alyssa MEGA/20750/98 5:19.37

Serie 7 van 10, 10:04 Serie 8 van 10, 10:10

1 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 5:07.13 1 Matthys Karen OZEKA/20176/98 4:58.36
2 De Steur Emma FIRST/20603/02 5:06.06 2 Van Den Bossche Luca DZO/20317/99 4:55.35
3 Pollez Caitlin RSC/20015/98 5:05.24 3 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 4:53.62
4 Martens Camille OZEKA/20215/02 5:02.67 4 De Weirdt Lies WZK/20616/99 4:51.37
5 De Noble Naomi FIRST/20443/98 5:03.85 5 De Baere Anneleen MEGA/20737/02 4:53.31
6 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 5:05.92 6 Buyck Sara MEGA/20083/95 4:54.58
7 De Deyne Lise MEGA/20774/01 5:06.22 7 Gosselin Zena WZK/20626/00 4:56.47
8 Martens Chloe OZEKA/21002/02 5:08.00 8 Boons Katja GBZ/20270/90 5:02.23
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag

Serie 9 van 10, 10:15 Serie 10 van 10, 10:21

1 Robeyns Nathalie LZV/20130/95 4:49.03 1 Vanschoorisse Nikita OZEKA/20187/00 4:42.81
2 Haegeman Karen AST/20132/97 4:47.43 2 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 4:38.56
3 De Moor Jolien OZEKA/20192/01 4:44.44 3 Hernaert Jade ZNA/21039/00 4:38.36
4 De Kegel Elke ZNA/20380/96 4:43.88 4 Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 4:33.36
5 Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 4:43.91 5 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 4:35.44
6 Vande Velde Marilou MEGA/20688/01 4:47.26 6 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 4:38.55
7 Limpens Amelie MEGA/20563/00 4:48.64 7 Hofman Karlien TSZ/20179/93 4:40.12
8 De Baets Marthe MEGA/20636/99 4:50.76 8 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 4:43.10

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 10:26 Startlijst

Serie 1 van 11, 10:26 Serie 2 van 11, 10:33

1 1 De Deyne Kasper MEGA/11019/03 6:16.28
2 2 De Winne Emile FIRST/10662/03 5:57.09
3 De Wilde Gilles MEGA/10159/90 NT 3 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 5:40.37
4 Segers Marnic TSZ/10142/97 NT 4 Christiaens Gilles AZL/11018/02 5:32.40
5 Segers Joachim TSZ/10233/01 NT 5 De Saegher Ruben WZK/10662/01 5:34.66
6 6 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 5:46.34
7 7 Hameryckx Marcos ZNA/10505/00 6:12.28
8 8 De Smet Laurens MEGA/10768/00 6:32.94

Serie 3 van 11, 10:40 Serie 4 van 11, 10:46

1 David Loeka MEGA/10733/03 5:24.50 1 Heirman Laurens WZK/10555/99 5:15.72
2 Van Neer Kasper FIRST/10675/00 5:21.65 2 Nelis Lander MEGA/10727/00 5:14.12
3 Lösken Niels MEGA/10766/98 5:19.40 3 Volckaert Mirec FIRST/10617/01 5:12.91
4 Hanssen Bjarte WZK/10614/99 5:18.14 4 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 5:10.84
5 Lust Henri AZ/11007/03 5:18.77 5 Weyts Yaron WZK/10622/02 5:10.90
6 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 5:20.28 6 Van Hese Kasper WZK/10623/00 5:13.06
7 Van Stichel Balder AZL/164/01 5:21.98 7 Van Horen Senne ZNA/10585/02 5:15.33
8 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 5:24.92 8 Leroux Jef MEGA/10779/02 5:16.77

Serie 5 van 11, 10:52 Serie 6 van 11, 10:57

1 Maximus Xaino MEGA/10617/01 5:07.58 1 Soetinck Janick ZNA/10460/99 4:59.49
2 De Geyter Pepijn FIRST/10582/99 5:04.50 2 De Geyter Mats FIRST/10506/97 4:56.76
3 Lippens Rino WZK/10625/00 5:02.39 3 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 4:54.40
4 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 5:02.11 4 Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 4:52.46
5 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 5:02.38 5 D'hollander Jens DZO/10318/01 4:52.77
6 Courtens Dimas MEGA/10676/00 5:03.68 6 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 4:54.43
7 Tondat Kevin FIRST/10568/00 5:05.37 7 Van Den Bosch Stijn MEGA/10696/01 4:57.36
8 Courtens Branko MEGA/10686/01 5:09.85 8 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 5:00.40

Serie 7 van 11, 11:03 Serie 8 van 11, 11:08

1 De Witte Eskill MEGA/10516/99 4:51.07 1 Van Stichel Ortwijn AZL/163/98 4:42.78
2 Van Den Bulcke Laurens OZEKA/191/98 4:48.90 2 Eeckhout Laurens FIRST/10562/98 4:39.55
3 Heuninck Stijn FIRST/10687/00 4:48.53 3 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 4:36.78
4 Van Synghel Noah OZEKA/10214/02 4:44.83 4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 4:34.57
5 Terryn Julien RSC/10002/93 4:47.44 5 De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 4:35.20
6 Bark Luca AST/10129/00 4:48.58 6 Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 4:38.59
7 Musch Wouter ZNA/10427/97 4:49.39 7 Heirman Philip WZK/10532/97 4:41.60
8 Baeke Louis MEGA/10540/00 4:51.79 8 Blom Dieter FIRST/10622/00 4:44.06

Serie 9 van 11, 11:13 Serie 10 van 11, 11:18

1 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 4:33.16 1 De Meyer Diego MEGA/10707/95 4:22.72
2 De Hauwere Arend MEGA/10717/99 4:32.41 2 De Bie Lorenzo MEGA/10692/98 4:21.36
3 Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 4:31.05 3 De Baets Niels MEGA/10562/95 4:20.53
4 Meurisse Antoine RSC/10007/88 4:28.45 4 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 4:20.41
5 Mertens Jan FIRST/10567/98 4:30.52 5 Rydant Hannes MEGA/10791/93 4:20.41
6 Meganck Gaetan WZK/10375/95 4:31.08 6 Sonnaert Lars WZK/10584/99 4:21.21
7 Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 4:33.00 7 Delbeke Gilles OZEKA/10204/98 4:21.43
8 Haegeman Jonas AST/10133/99 4:34.45 8 Martens Noah OZEKA/11001/00 4:23.31
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag

Serie 11 van 11, 11:23

1 Goossens Tim WZK/10357/87 4:19.00
2 De Gols Senne ZNA/10430/98 4:17.55
3 Spanhove Lars MEGA/10255/96 4:10.78
4 Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 4:05.50
5 Demey Patrick Jr. MEGA/10272/95 4:09.22
6 De Muynck Noah MEGA/10299/96 4:13.24
7 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 4:18.95
8 Loones Matthias MEGA/11031/97 4:19.00

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 11:28 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:28 Serie 2 van 6, 11:30

1 1 Van Moer Selina GBZ/20334/02 1:40.35
2 2 Schouppe Fien AZ/21019/01 1:38.37
3 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:41.78 3 Naert Margaux AZ/21020/02 1:36.45
4 Beirens Anna AZ/21028/01 1:40.78 4 Buysse Camille FIRST/20694/00 1:34.37
5 Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:40.86 5 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:34.48
6 6 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:37.01
7 7 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1:38.65
8 8

Serie 3 van 6, 11:32 Serie 4 van 6, 11:35

1 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:32.80 1 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:29.43
2 Ruige Flore WZK/20700/03 1:32.07 2 Gosselin Zena WZK/20626/00 1:29.27
3 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:30.58 3 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:28.29
4 De Pue Ine FIRST/20517/99 1:29.57 4 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 1:26.18
5 Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:29.64 5 Rossel Lien ZNA/20525/00 1:27.96
6 Vermeulen Elise WZK/20624/01 1:31.96 6 Lanckacker Hanne SWEM/20133/99 1:28.33
7 Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:32.58 7 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:29.28
8 De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:34.02 8 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:29.50

Serie 5 van 6, 11:37 Serie 6 van 6, 11:38

1 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:24.59 1 De Wilde Maaike FIRST/20085/95 1:20.30
2 Hernaert Jade ZNA/21039/00 1:23.44 2 Leunis Kiani LZV/20178/97 1:18.21
3 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 1:23.06 3 Huybrecht Silke FIRST/20477/98 1:16.66
4 De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:22.49 4 Maes Sarrie WZK/20437/95 1:14.90
5 Leunis Amany LZV/20192/99 1:22.55 5 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 1:16.18
6 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:23.10 6 Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:16.85
7 Lison Felien FIRST/20624/01 1:23.98 7 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:18.73
8 Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:25.39 8 Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:21.44

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 11:40 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:40 Serie 2 van 6, 11:43

1 1 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 1:33.80
2 Salinas Blazquez Daniël GBZ/11007/01 1:41.36 2 Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:32.37
3 Van Stichel Balder AZL/164/01 1:36.36 3 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:29.05
4 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:34.38 4 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:27.13
5 De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:35.15 5 Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:28.88
6 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 1:37.09 6 Vyvey Rizuan AZL/168/03 1:30.80
7 Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:44.47 7 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:33.49
8 8 Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:33.84
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 6, 11:45 Serie 4 van 6, 11:47

1 Lust Louis AZ/11006/01 1:26.26 1 De Weirdt Jan AZ/11035/00 1:23.89
2 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:25.63 2 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:21.64
3 Bark Luca AST/10129/00 1:25.39 3 Herman Cian FIRST/11050/01 1:20.74
4 Guffens Joris AZL/190/00 1:24.53 4 Beirens Emiel AZ/11027/00 1:19.62
5 Moens Zenn ZNA/10513/01 1:24.86 5 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:19.86
6 Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:25.39 6 Eeckhout Lennert ZNA/10465/98 1:21.48
7 Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:26.05 7 Lippens Rino WZK/10625/00 1:23.89
8 Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:26.36 8 Claeys Arthur AZ/11024/02 1:23.95

Serie 5 van 6, 11:48 Serie 6 van 6, 11:50

1 De Baets Niels MEGA/10562/95 1:18.98 1 De Coninck Thieu OZEKA/11006/94 1:10.78
2 Van Damme Antoon AZL173/99 1:17.20 2 Daelman Gregory ZVW/10083/89 1:08.06
3 Sion Vincent MEGA/10731/00 1:16.63 3 De Gols Senne ZNA/10430/98 1:07.08
4 Schepens Andreas AZ/11032/99 1:16.07 4 De Meyer Diego MEGA/10707/95 1:03.16
5 Apers Jorik FIRST/10492/99 1:16.11 5 Engels Aaron WZK/10586/99 1:06.72
6 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 1:16.71 6 De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:07.21
7 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:17.46 7 Heuninck Maarten FIRST/10688/00 1:10.61
8 Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:19.52 8 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:10.89

11:52 PAUZE

Programmanr. 7 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 12:07 Startlijst

Serie 1 van 2, 12:07 Serie 2 van 2, 12:10

1 1
2 2 Wzk 2 2:09.35
3 Koninklijke Zwemclub Neptunus  14 NT 3 Wzk 3 2:01.72
4 Flanders Inter Regio Swim Team 2 2:13.81 4 Flanders Inter Regio Swim Team 3 1:58.51
5 Wzk 1 2:23.16 5 Koninklijke Zwemclub Neptunus  16 2:00.00
6 6 Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:06.72
7 7 Koninklijke Zwemclub Neptunus  18 2:12.00
8 8
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

2 - Provinciale Kampioenschappen A NM 5/10/2014 - 14:00

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 12, 14:00 Serie 2 van 12, 14:02

1 1 Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 1:19.23
2 2 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 1:16.36
3 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:21.75 3 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:15.37
4 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 1:20.59 4 Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:14.70
5 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:20.89 5 Giot Noëmi RSC/20009/01 1:14.88
6 Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 1:24.31 6 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:16.20
7 7 Ruige Flore WZK/20700/03 1:16.90
8 8 Moens Joyce DZO/20356/03 1:20.20

Serie 3 van 12, 14:04 Serie 4 van 12, 14:05

1 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:14.24 1 Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:11.55
2 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:14.09 2 Baes Julie MEGA/20629/00 1:10.92
3 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 1:13.28 3 De Mol Luna ZNA/20561/01 1:10.07
4 Pollez Amber RSC/20014/00 1:12.69 4 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:09.91
5 Moreels Liza AST/20127/01 1:13.19 5 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 1:10.07
6 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:13.87 6 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:10.77
7 Weyts Maxine WZK/20610/01 1:14.21 7 Vande Velde Nele AST/20114/99 1:11.10
8 Vermeulen Elise WZK/20624/01 1:14.53 8 Goossens Sarah WZK/20615/00 1:12.38

Serie 5 van 12, 14:07 Serie 6 van 12, 14:09

1 Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:09.79 1 Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:07.84
2 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:09.55 2 De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:07.72
3 Baert Alyssa MEGA/20750/98 1:08.82 3 Leunis Amany LZV/20192/99 1:07.35
4 Van Stichel Lidewij AZL/179/00 1:08.16 4 Boons Katja GBZ/20270/90 1:07.08
5 Martens Chloe OZEKA/21002/02 1:08.69 5 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 1:07.23
6 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:09.35 6 Verbruggen Laurine ZNA/20462/97 1:07.71
7 Rossel Lien ZNA/20525/00 1:09.64 7 Lison Felien FIRST/20624/01 1:07.81
8 De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:09.88 8 Keppens Lauren AZL/149/00 1:08.06

Serie 7 van 12, 14:10 Serie 8 van 12, 14:12

1 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:06.88 1 Present Nanook WZK/20612/00 1:05.79
2 Martens Camille OZEKA/20215/02 1:06.75 2 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:05.71
3 De Weirdt Lies WZK/20616/99 1:06.22 3 Beuten Ine GBZ/20287/99 1:05.47
4 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 1:05.86 4 Van Den Bossche Luca DZO/20317/99 1:05.33
5 Bahnmuller Lisa AST/21009/93 1:05.98 5 Raman Dorine MEGA/20695/99 1:05.46
6 Van Meenen Nianca MEGA/20567/99 1:06.43 6 Neyt Alissia MEGA/20497/99 1:05.48
7 Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:06.76 7 Buysse Camille FIRST/20694/00 1:05.73
8 De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:07.06 8 Pollez Caitlin RSC/20015/98 1:05.82

Serie 9 van 12, 14:14 Serie 10 van 12, 14:15

1 Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:05.10 1 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:03.91
2 De Pue Ine FIRST/20517/99 1:04.92 2 De Baets Marthe MEGA/20636/99 1:03.54
3 Gosselin Zena WZK/20626/00 1:04.23 3 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 1:03.19
4 Pot Marthe MEGA/20694/00 1:04.07 4 De Mol Lisa ZVW/20127/95 1:02.67
5 Buyck Sara MEGA/20083/95 1:04.20 5 Robeyns Nathalie LZV/20130/95 1:03.11
6 Raes Sharon TSZ/20141/96 1:04.74 6 Vande Velde Marilou MEGA/20688/01 1:03.23
7 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 1:05.07 7 Matthys Karen OZEKA/20176/98 1:03.71
8 De Steur Emma FIRST/20603/02 1:05.15 8 Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:03.94

Serie 11 van 12, 14:17 Serie 12 van 12, 14:18

1 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 1:02.49 1 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:01.30
2 Haegeman Karen AST/20132/97 1:02.22 2 De Mol Romy ZVW/20126/98 1:00.49
3 Maes Sarrie WZK/20437/95 1:01.88 3 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 59.57
4 Hofman Karlien TSZ/20179/93 1:01.55 4 Laureys Nele WZK/20410/95 58.59
5 Hernaert Jade ZNA/21039/00 1:01.88 5 Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 58.75
6 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:02.22 6 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 1:00.09
7 Vanschoorisse Nikita OZEKA/20187/00 1:02.41 7 Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 1:01.23
8 Buyck Tine MEGA/20082/93 1:02.53 8 De Wilde Maaike FIRST/20085/95 1:01.42
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:20 Serie 2 van 11, 14:22

1 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 1:20.64 1 Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:11.62
2 Segers Joachim TSZ/10233/01 1:15.94 2 David Loeka MEGA/10733/03 1:11.27
3 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:15.72 3 De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:10.96
4 Maenhout Vincent FIRST/10628/02 1:14.33 4 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 1:10.44
5 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 1:15.58 5 De Winne Emile FIRST/10662/03 1:10.62
6 Beirnaert Brecht WZK/11045/02 1:15.83 6 Lust Henri AZ/11007/03 1:11.23
7 Vyvey Rizuan AZL/168/03 1:16.34 7 Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:11.61
8 Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:22.05 8 Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:12.19

Serie 3 van 11, 14:24 Serie 4 van 11, 14:25

1 Van Neer Kasper FIRST/10675/00 1:09.36 1 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:05.96
2 Nelis Lander MEGA/10727/00 1:07.80 2 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:05.90
3 Leroux Jef MEGA/10779/02 1:07.63 3 Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:05.25
4 Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:06.22 4 D'hollander Jens DZO/10318/01 1:04.76
5 Courtens Branko MEGA/10686/01 1:07.37 5 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 1:04.96
6 Sion Vincent MEGA/10731/00 1:07.74 6 Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:05.43
7 Moens Zenn ZNA/10513/01 1:09.22 7 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:05.95
8 Weyts Yaron WZK/10622/02 1:10.34 8 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:06.08

Serie 5 van 11, 14:27 Serie 6 van 11, 14:28

1 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:04.41 1 Van Den Bulcke Laurens OZEKA/191/98 1:01.47
2 Tondat Kevin FIRST/10568/00 1:03.32 2 Lippens Rino WZK/10625/00 1:00.82
3 Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:02.86 3 Herman Cian FIRST/11050/01 1:00.73
4 Bark Luca AST/10129/00 1:02.41 4 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:00.38
5 Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 1:02.44 5 Versporten Michiel MEGA/10697/99 1:00.63
6 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 1:03.22 6 Heuninck Stijn FIRST/10687/00 1:00.74
7 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 1:03.74 7 Van Den Bosch Stijn MEGA/10696/01 1:01.11
8 Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 1:04.70 8 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:02.16

Serie 7 van 11, 14:30 Serie 8 van 11, 14:31

1 Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:00.02 1 Mertens Jan FIRST/10567/98 58.40
2 De Hauwere Arend MEGA/10717/99 59.53 2 Demey Nicolas MEGA/10317/97 57.39
3 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 59.20 3 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 57.14
4 Segers Marnic TSZ/10142/97 58.56 4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 56.30
5 De Bie Lorenzo MEGA/10692/98 58.84 5 Engels Aaron WZK/10586/99 56.92
6 Heirman Philip WZK/10532/97 59.29 6 Sonnaert Lars WZK/10584/99 57.20
7 De Geyter Mats FIRST/10506/97 1:00.00 7 Apers Jorik FIRST/10492/99 58.14
8 Musch Wouter ZNA/10427/97 1:00.04 8 Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 58.47

Serie 9 van 11, 14:33 Serie 10 van 11, 14:34

1 Gobert Yannick FIRST/11000/92 55.98 1 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 54.65
2 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 55.61 2 Meurisse Antoine RSC/10007/88 54.55
3 Meganck Gaetan WZK/10375/95 55.38 3 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 54.15
4 Haegeman Jonas AST/10133/99 54.76 4 Daelman Gregory ZVW/10083/89 53.96
5 De Baets Niels MEGA/10562/95 54.85 5 Delbeke Gilles OZEKA/10204/98 54.13
6 Ducastel Sander ZVW/10106/96 55.44 6 De Meyer Diego MEGA/10707/95 54.49
7 Rydant Hannes MEGA/10791/93 55.91 7 Spanhove Lars MEGA/10255/96 54.64
8 De Muynck Noah MEGA/10299/96 56.28 8 Van Breusegem Mathias ZVW/10018/92 54.69

Serie 11 van 11, 14:36

1 Peters Bert MEGA/10125/92 53.80
2 Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 53.56
3 Terryn Julien RSC/10002/93 53.26
4 Deolet Timothy MEGA/10331/95 49.04
5 Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 52.42
6 De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 53.28
7 Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 53.73
8 De Coninck Thieu OZEKA/11006/94 53.94
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:37 Serie 2 van 6, 14:41

1 1 Goossens Sarah WZK/20615/00 3:04.59
2 Limpens Amelie MEGA/20563/00 NT 2 Baes Julie MEGA/20629/00 3:01.14
3 Schouppe Fien AZ/21019/01 NT 3 Naert Margaux AZ/21020/02 2:54.08
4 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 3:18.84 4 Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:51.45
5 Dhaen Kato ZNA/20564/03 3:20.25 5 De Weirdt Lies WZK/20616/99 2:52.92
6 Van Neer Silke FIRST/20689/02 NT 6 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 2:55.98
7 De Mol Luna ZNA/20561/01 NT 7 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 3:02.21
8 8 Rossel Jana ZNA/20542/02 3:14.14

Serie 3 van 6, 14:45 Serie 4 van 6, 14:48

1 Vande Velde Nele AST/20114/99 2:50.26 1 Van Stichel Lidewij AZL/179/00 2:44.57
2 Van Meenen Nianca MEGA/20567/99 2:48.71 2 Weyts Maxine WZK/20610/01 2:42.35
3 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 2:47.34 3 Buyck Sara MEGA/20083/95 2:39.69
4 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:46.02 4 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 2:38.10
5 Neyt Alissia MEGA/20497/99 2:47.25 5 Gosselin Zena WZK/20626/00 2:39.14
6 Talloen Charlot FIRST/20609/02 2:48.54 6 Michiels Lotte AST/20136/01 2:41.04
7 De Carne Lara FIRST/20644/02 2:49.50 7 Present Nanook WZK/20612/00 2:43.63
8 Willen Hannelore OZEKA/20180/01 2:50.41 8 Beirens Anna AZ/21028/01 2:45.50

Serie 5 van 6, 14:51 Serie 6 van 6, 14:54

1 De Moor Jolien OZEKA/20192/01 2:36.14 1 De Kegel Elke ZNA/20380/96 2:28.53
2 Raes Sharon TSZ/20141/96 2:33.29 2 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 2:25.60
3 De Baets Marthe MEGA/20636/99 2:32.14 3 Leunis Kiani LZV/20178/97 2:24.77
4 Huybrecht Silke FIRST/20477/98 2:30.87 4 Laureys Nele WZK/20410/95 2:15.40
5 Buysse Josephine MEGA/21033/99 2:31.44 5 Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 2:22.49
6 Buyck Tine MEGA/20082/93 2:32.48 6 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 2:25.48
7 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 2:35.55 7 Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 2:28.29
8 Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 2:36.32 8 Hernaert Jade ZNA/21039/00 2:30.21

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:57 Serie 2 van 8, 15:02

1 1 De Smet Laurens MEGA/10768/00 3:40.34
2 2 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 3:12.87
3 Baeke Louis MEGA/10540/00 NT 3 De Saegher Ruben WZK/10662/01 3:05.77
4 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 NT 4 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 3:00.61
5 Vekemans Aaron DZO/10351/01 NT 5 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01 3:04.88
6 6 Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 3:08.99
7 7 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 3:33.95
8 8 Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 NT

Serie 3 van 8, 15:06 Serie 4 van 8, 15:09

1 Weyts Yaron WZK/10622/02 2:54.63 1 Claeys Arthur AZ/11024/02 2:39.95
2 Van Stichel Balder AZL/164/01 2:51.37 2 Schatteman Ferre LZV/10216/01 2:39.16
3 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 2:42.61 3 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:38.16
4 Van Synghel Noah OZEKA/10214/02 2:41.75 4 Lust Louis AZ/11006/01 2:36.79
5 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 2:41.95 5 Syssauw Michiel FIRST/10593/00 2:38.13
6 Nelis Lander MEGA/10727/00 2:49.04 6 Soetinck Janick ZNA/10460/99 2:38.82
7 Maximus Xaino MEGA/10617/01 2:53.40 7 Heirman Laurens WZK/10555/99 2:39.73
8 Versporten Michiel MEGA/10697/99 2:56.75 8 Volckaert Mirec FIRST/10617/01 2:41.10

Serie 5 van 8, 15:12 Serie 6 van 8, 15:15

1 Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:35.10 1 Sonnaert Lars WZK/10584/99 2:29.50
2 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 2:33.38 2 Eeckhout Laurens FIRST/10562/98 2:27.66
3 Martens Noah OZEKA/11001/00 2:31.92 3 Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 2:23.56
4 Beirens Emiel AZ/11027/00 2:30.40 4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:21.08
5 De Geyter Pepijn FIRST/10582/99 2:31.19 5 Blom Dieter FIRST/10622/00 2:22.23
6 Heirman Philip WZK/10532/97 2:33.04 6 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 2:24.93
7 Lippens Rino WZK/10625/00 2:34.90 7 De Weirdt Jan AZ/11035/00 2:27.98
8 Courtens Dimas MEGA/10676/00 2:36.31 8 Schepens Andreas AZ/11032/99 2:29.76
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

Serie 7 van 8, 15:18 Serie 8 van 8, 15:21

1 Spanhove Lars MEGA/10255/96 2:19.76 1 De Bie Lorenzo MEGA/10692/98 2:15.84
2 Terryn Julien RSC/10002/93 2:18.00 2 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 2:13.31
3 Engels Aaron WZK/10586/99 2:16.73 3 De Wilde Gilles MEGA/10159/90 2:10.79
4 De Meyer Diego MEGA/10707/95 2:16.29 4 Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 2:04.70
5 Ducastel Sander ZVW/10106/96 2:16.57 5 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 2:06.19
6 Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 2:17.16 6 De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:10.84
7 Heuninck Maarten FIRST/10688/00 2:18.47 7 Peters Bert MEGA/10125/92 2:14.64
8 Meganck Gaetan WZK/10375/95 2:19.86 8 Loones Matthias MEGA/11031/97 2:15.86

15:24 PAUZE

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 15:39 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:39 Serie 2 van 5, 15:40

1 1 Giot Noëmi RSC/20009/01 46.54
2 2 Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 45.31
3 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 48.14 3 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 44.94
4 Dhaen Kato ZNA/20564/03 47.71 4 Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 44.39
5 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 47.91 5 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 44.59
6 6 Rossel Lien ZNA/20525/00 45.11
7 7 Hollevoet Marie TSZ/20204/00 45.53
8 8 Pollez Amber RSC/20014/00 47.32

Serie 3 van 5, 15:42 Serie 4 van 5, 15:43

1 Vermeulen Elise WZK/20624/01 42.57 1 Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 40.84
2 Lanckacker Hanne SWEM/20133/99 42.31 2 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 40.38
3 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 42.15 3 Boons Katja GBZ/20270/90 39.12
4 Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 42.04 4 Buytaert Fien TSZ/20201/00 38.70
5 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 42.07 5 Hofman Karlien TSZ/20179/93 38.94
6 Pollez Caitlin RSC/20015/98 42.22 6 Lison Felien FIRST/20624/01 39.19
7 Devrieze Maud ZNA/20518/00 42.45 7 Vandendries Charlotte WZK/20669/99 40.56
8 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 44.19 8 Raman Dorine MEGA/20695/99 40.96

Serie 5 van 5, 15:44

1 Hernaert Jade ZNA/21039/00 37.83
2 De Steur Emma FIRST/20603/02 37.06
3 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 35.95
4 Maes Sarrie WZK/20437/95 35.22
5 Huybrecht Silke FIRST/20477/98 35.81
6 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 36.34
7 Beuten Ine GBZ/20287/99 37.50
8 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 38.54

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:45 Serie 2 van 5, 15:47

1 1 Moens Zenn ZNA/10513/01 48.14
2 2 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 46.29
3 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 52.24 3 Jacob Maarten GBZ/10329/01 45.84
4 Lust Henri AZ/11007/03 49.36 4 Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 42.76
5 Vlamijnck Robin AZ/11009/03 50.46 5 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 44.61
6 6 Gansemans Marnix RSC/11010/03 46.16
7 7 Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 46.84
8 8
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 5, 15:48 Serie 4 van 5, 15:49

1 De Winne Emile FIRST/10662/03 42.32 1 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 37.72
2 Van Hese Kasper WZK/10623/00 40.14 2 Van Breusegem Mathias ZVW/10018/92 35.57
3 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 39.01 3 Van Damme Antoon AZL173/99 35.02
4 Spanhove Lars MEGA/10255/96 38.20 4 De Geyter Mats FIRST/10506/97 33.79
5 Smagghe Dries TSZ/10215/98 38.44 5 Demey Nicolas MEGA/10317/97 34.37
6 Eeckhout Lennert ZNA/10465/98 39.90 6 Sion Vincent MEGA/10731/00 35.37
7 Van Neer Kasper FIRST/10675/00 40.60 7 Segers Marnic TSZ/10142/97 35.66
8 De Wilde Lennert SWEM/11001/00 42.49 8 Bark Luca AST/10129/00 38.19

Serie 5 van 5, 15:50

1 Demey Patrick Jr. MEGA/10272/95 31.81
2 Engels Aaron WZK/10586/99 31.35
3 De Muynck Noah MEGA/10299/96 30.71
4 De Meyer Diego MEGA/10707/95 29.26
5 Leyssens Jonas MEGA/11029/95 29.99
6 Daelman Gregory ZVW/10083/89 30.88
7 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 31.35
8 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 33.13

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:51 Serie 2 van 8, 15:53

1 Ruige Flore WZK/20700/03 1:33.33 1 Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:24.78
2 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:28.57 2 Mathys Jana FIRST/20627/02 1:23.99
3 Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 1:27.60 3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:23.59
4 Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 1:25.37 4 Willen Hannelore OZEKA/20180/01 1:21.54
5 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:25.97 5 De Weirdt Lies WZK/20616/99 1:22.27
6 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:27.63 6 Martens Chloe OZEKA/21002/02 1:23.60
7 Van Neer Silke FIRST/20689/02 1:32.04 7 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:24.12
8 8 Giot Noëmi RSC/20009/01 1:25.32

Serie 3 van 8, 15:55 Serie 4 van 8, 15:57

1 Keppens Lauren AZL/149/00 1:20.97 1 Vonck Jolien FIRST/21003/98 1:18.91
2 Pollez Caitlin RSC/20015/98 1:20.42 2 Godefroidt Emilie RSC/20013/99 1:18.18
3 Lanckacker Hanne SWEM/20133/99 1:19.94 3 Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:17.60
4 Weyts Maxine WZK/20610/01 1:19.66 4 Lison Felien FIRST/20624/01 1:17.24
5 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 1:19.79 5 Buysse Camille FIRST/20694/00 1:17.53
6 De Carne Lara FIRST/20644/02 1:19.99 6 Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:17.89
7 De Velder Jolien FIRST/20638/01 1:20.59 7 Talloen Charlot FIRST/20609/02 1:18.67
8 Martens Camille OZEKA/20215/02 1:21.25 8 De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:19.14

Serie 5 van 8, 15:59 Serie 6 van 8, 16:01

1 Michiels Lotte AST/20136/01 1:16.57 1 De Pue Ine FIRST/20517/99 1:15.41
2 Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:16.43 2 Gosselin Zena WZK/20626/00 1:14.31
3 De Baets Marthe MEGA/20636/99 1:15.87 3 Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:13.86
4 Bahnmuller Lisa AST/21009/93 1:15.75 4 De Moor Jolien OZEKA/20192/01 1:13.36
5 Beuten Ine GBZ/20287/99 1:15.78 5 De Steur Emma FIRST/20603/02 1:13.86
6 Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:15.90 6 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:13.97
7 Pannecoucke Caily FIRST/20650/01 1:16.53 7 Leunis Amany LZV/20192/99 1:14.39
8 Vande Velde Marilou MEGA/20688/01 1:16.74 8 Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:15.71

Serie 7 van 8, 16:02 Serie 8 van 8, 16:04

1 Vanschoorisse Nikita OZEKA/20187/00 1:12.84 1 Maes Sarrie WZK/20437/95 1:10.21
2 Matthys Karen OZEKA/20176/98 1:12.23 2 De Kegel Elke ZNA/20380/96 1:09.33
3 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 1:11.93 3 De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:09.17
4 De Wilde Maaike FIRST/20085/95 1:10.49 4 Laureys Nele WZK/20410/95 1:06.80
5 Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:11.11 5 Leunis Kiani LZV/20178/97 1:07.76
6 Haegeman Karen AST/20132/97 1:12.11 6 De Mol Romy ZVW/20126/98 1:09.30
7 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 1:12.79 7 Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 1:09.86
8 De Mol Lisa ZVW/20127/95 1:13.08 8 Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 1:10.49
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PROVINCIALE KAMPIOENSCHAPPEN A
Sint-Niklaas, 5/10/2014

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:06 Serie 2 van 9, 16:08

1 1 De Winne Emile FIRST/10662/03 1:22.15
2 2 Van Stichel Balder AZL/164/01 1:20.02
3 Vyvey Rizuan AZL/168/03 1:26.46 3 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:18.65
4 Weyts Yaron WZK/10622/02 1:23.36 4 Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:17.10
5 Maenhout Vincent FIRST/10628/02 1:25.81 5 Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:17.95
6 6 Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:19.06
7 7 Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 1:22.03
8 8

Serie 3 van 9, 16:10 Serie 4 van 9, 16:11

1 De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:16.78 1 Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:14.12
2 Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:16.47 2 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:13.65
3 Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 1:14.85 3 Van Synghel Noah OZEKA/10214/02 1:13.12
4 Volckaert Mirec FIRST/10617/01 1:14.31 4 De Hauwere Arend MEGA/10717/99 1:12.29
5 Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 1:14.73 5 Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:12.96
6 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 1:14.96 6 Versporten Michiel MEGA/10697/99 1:13.46
7 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:16.59 7 Musch Wouter ZNA/10427/97 1:13.99
8 Van Damme Antoon AZL173/99 1:17.09 8 Lippens Rino WZK/10625/00 1:14.30

Serie 5 van 9, 16:13 Serie 6 van 9, 16:15

1 Tondat Kevin FIRST/10568/00 1:12.00 1 Eeckhout Laurens FIRST/10562/98 1:09.69
2 Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 1:11.16 2 Heuninck Stijn FIRST/10687/00 1:08.95
3 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:10.85 3 Sonnaert Lars WZK/10584/99 1:08.64
4 De Geyter Pepijn FIRST/10582/99 1:10.47 4 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:08.21
5 Martens Noah OZEKA/11001/00 1:10.79 5 Blom Dieter FIRST/10622/00 1:08.44
6 Van Den Bulcke Laurens OZEKA/191/98 1:10.98 6 Apers Jorik FIRST/10492/99 1:08.88
7 Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 1:11.58 7 Herman Cian FIRST/11050/01 1:09.39
8 Heirman Philip WZK/10532/97 1:12.25 8 Mertens Jan FIRST/10567/98 1:10.21

Serie 7 van 9, 16:17 Serie 8 van 9, 16:18

1 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:06.46 1 Engels Aaron WZK/10586/99 1:03.78
2 Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:05.53 2 Van Breusegem Mathias ZVW/10018/92 1:03.24
3 Gobert Yannick FIRST/11000/92 1:04.81 3 Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:03.13
4 Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:04.09 4 Delbeke Gilles OZEKA/10204/98 1:02.91
5 Ducastel Sander ZVW/10106/96 1:04.41 5 De Meulemeester Sebastien OZEKA/11007/98 1:03.07
6 Meurisse Antoine RSC/10007/88 1:05.26 6 Leyssens Jonas MEGA/11029/95 1:03.17
7 Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:06.44 7 Demey Nicolas MEGA/10317/97 1:03.65
8 De Geyter Mats FIRST/10506/97 1:08.02 8 Heuninck Maarten FIRST/10688/00 1:04.02

Serie 9 van 9, 16:20

1 Terryn Julien RSC/10002/93 1:01.39
2 De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:00.71
3 De Meyer Diego MEGA/10707/95 58.95
4 Deolet Timothy MEGA/10331/95 57.67
5 De Wilde Gilles MEGA/10159/90 57.80
6 De Coninck Thieu OZEKA/11006/94 1:00.69
7 Daelman Gregory ZVW/10083/89 1:01.12
8 Demey Patrick Jr. MEGA/10272/95 1:02.42

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5/10/2014 - 16:21 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:21 Serie 2 van 2, 16:24

1 1 Koninklijke Zwemclub Neptunus  18 2:25.00
2 Aalsters Swimming Team 1 NT 2 Flanders Inter Regio Swim Team 4 2:20.79
3 Temse Schelde Zwemmers 1 NT 3 Flanders Inter Regio Swim Team 5 2:16.36
4 Koninklijke Zwemclub Neptunus  14 2:30.00 4 Wzk 2 2:08.12
5 Temse Schelde Zwemmers 2 NT 5 Flanders Inter Regio Swim Team 3 2:13.23
6 Koninklijke Zwemclub Neptunus  12 NT 6 Wzk 1 2:18.83
7 7 Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:23.20
8 8 Flanders Inter Regio Swim Team 2 2:25.67


